
Höhe (cm): 28.2
Vorsprung (cm): 16.5
Breite (cm): 24.8
Schirmdurchmesser (cm): 5.5

16,5 cm

150 cm

28,2 cm

24,8 cm

Roomi indoor 

Roomi indoor 

Artikelnummer: 2112551003 Schwarz
EAN: 5704924005664 

Verpackungseinheit 2
Materiale: Metall/Metall
IP20, Klasse 2 (Dopp. isoliert), 230V 
Kabel: 150 cm, Schwarz
Kann das Kabel gewechselt werden? Nein
Schalter auf der leuchte
GU10, Max. 35W, Leuchtmittel nicht enthalten
 
Bereich: Innenleuchten

Die Roomi-Wandleuchte dient nicht nur als funktionale Leuchte, 
sondern als auch als Zeitschriftenhalter und bietet darüber hinaus eine 
praktische Ablagefläche, die Ihre wichtigsten Utensilien stets bereit hält. 
Der Lampenkopf lässt sich leicht einstellen, um das Licht entsprechend 
zu richten, und über den integrierten USB-Anschluss unter der Ablage 
können Sie Ihr Smartphone oder ein anderes Gerät aufladen. Perfekt als 
Bettlampe oder im Eingangsbereich, hilft sie Ihnen, Ihr Telefon und Ihre 
Schlüssel stets im Auge zu behalten.

Leuchtmittel geeignet 
für Diese Leuchte ist der 
Energieklasse:

Nordlux GmbH - germany@nordlux.com - www.nordlux.com


